Vendedor: ANAHI LIZETH MARTINEZ ORTIZ

PRODUCTO PRESENTACIÓN CANTIDAD PRECIO UNITARIO DESCUENTO IMPORTE

LAMPARA AROD MODELO
BUGSTER 30

PIEZA 1.00 $3,666.67 $0.00 $3,666.67

SUMA $3,666.67
DESCUENTO $0.00

SUBTOTAL $3,666.67
IMPUESTOS $586.67

TOTAL $4,253.34CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS
MXN

Notas:

Elaboro:

ANAHI LIZETH MARTINEZ ORTIZ
Firma

Acepta:

Nombre y firma